FUN SWIMRUN BYDGOSZCZ 2018 LER

Ay gt~

© 00N O Ul b WN P

=
= O

N NNNNRINNINNNRRRR R R R R
©O O NOoOOU S WNROWOWOONOOULMWN

Classification: All

Participant
PIELOWSKI Krzysztof
MONCZAK Grzegorz
URBANSKI Michat

WAMKA Mateusz
tAZARONEK Piotr
KRAWCZYK Paulina
BURSKA Justyna

PELC Marcin

TYLICKI Mateusz
DUDEK Aleksandra
OGRODOWCZYK Daria
SOKOLOWSKA Hanna
KEDZIOR Mateusz
STAJNIAK Michat
OLECHNOWICZ Tomasz
KLIMEK Pawet
tAZARONEK Anna
DYLERT Arkadiusz
RADECKI Michat
CHOJNACKI Jakub
MISZCZYK Maciej
BOGDANSKA Katarzyna
STARZYNSKI Piotr
KOSZEWSKI Michat
WITKOWSKA Beata
PERLINSKI Damian
JARZEMSKI Marcin
KWASEK Pawet
PILIUKH Marharyta

16

37
51
47
18

41
25

55
15
40

14
36
45
44

17
12
1076
34
31
43
42
10
11

PRYWATNY FOLWARK GRABYSY
ONE MAN TEAM
TRISPACE

OLIMPSWIM
PRYWATNY FOLWARK GRABYSY

MUKS PIETNASTKA BYDGOSZCZ
MUKS 15

KUZNIA TRIATHLONU

K.P.ZAGLICA POZNAN

FALL INTO SWIMRUN / SMASHING PAPKINS / KS MAKO
SPORT SMUKAtA

OLIMPSWIM
GRUPA MALBORK

FOREST WORKOUT

FALL INTO SWIMRUN
BRYGADA HOMO LUDENS

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK
BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM

JRG 3

TRISPACE

Category MCat
M20
M40
M20
M16
M30
K20
K20
M30
M16
K16
K20
K50
M40
M20
M40
M20
K20
M30
M20
M30
M20
K20
M30
M30
K30
M30
M30
M20
K20

O NOONEFOOULULLOOO MU WSADPDWWNREWENNNRERRENRER

00:39:07.95
00:41:04.80
00:42:29.65
00:43:29.40
00:43:32.40
00:44:09.85
00:48:03.35
00:48:06.00
00:49:03.20
00:51:54.25
00:54:20.25
00:56:51.90
01:02:38.20
01:03:04.00
01:03:51.70
01:07:52.00
01:08:50.20
01:08:54.00
01:09:35.90
01:10:06.50
01:11:08.55
01:12:28.00
01:13:12.65
01:13:53.65
01:13:59.70
01:14:39.60
01:15:38.20
01:15:50.70
01:16:20.85

Event: Woda Bydgoska 2018

AKTYWNA BYDGUSZCZ Organiser: Aktywna Bydgoszcz B 4 S P @l R T
Date: 2018-08-15 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Place: Bydgoszcz
Distance: 6 km

+00:01:56 (4.7%)

+00:03:21 (7.9%)

+00:04:21 (10.0%)
+00:04:24 (10.1%)
+00:05:01 (11.4%)
+00:08:55 (18.6%)
+00:08:58 (18.6%)
+00:09:55 (20.2%)
+00:12:46 (24.6%)
+00:15:12 (28.0%)
+00:17:43 (31.2%)
+00:23:30 (37.5%)
+00:23:56 (38.0%)
+00:24:43 (38.7%)
+00:28:44 (42.3%)
+00:29:42 (43.2%)
+00:29:46 (43.2%)
+00:30:27 (43.8%)
+00:30:58 (44.2%)
+00:32:00 (45.0%)
+00:33:20 (46.0%)
+00:34:04 (46.5%)
+00:34:45 (47.0%)
+00:34:51 (47.1%)
+00:35:31 (47.6%)
+00:36:30 (48.3%)
+00:36:42 (48.4%)
+00:37:12 (48.7%)

Pace
min/km
6:31
6:50
7:04
7:14
7:15
7:21
8:00
8:01
8:10
8:39
9:03
9:28
10:26
10:30
10:38
11:18
11:28
11:29
11:36
11:41
11:51
12:04
12:12
12:19
12:20
12:26
12:36
12:38
12:43

Pace

km/h

100%)
95.7%)
92.4%)
90.2%)
90.2%)
89.1%)
81.5%)
81.5%)
79.3%)
75.0%)
71.7%)
68.5%)
62.0%)
62.0%)
60.9%)
57.6%)
56.5%)
56.5%)
5.2 (56.5%)
5.1 (55.4%)
5.1 (55.4%)
5 (54.3%)

4.9 (53.3%)
4.9 (53.3%)
4.9 (53.3%)
4.8 (52.2%)
4.8 (52.2%)
4.7 (51.1%)
4.7 (51.1%)

0.2
8.8
8.5
8.3
8.3
8.2
7.5
7.5
7.3
6.9
6.6
6.3
5.7
5.7
5.6
5.3
5.2
5.2

P i i i R e e e e e e e e e e e e


https://wyniki.b4sport.pl/woda-bydgoska-2018/m147.html
http://b4sport.pl

Pace Pace

Participant Number Category MCat min/km km/h
30 MALKINSKI J6zef 28 M60 1 01:17:29.45 +00:38:21 (49.5%) 12:54 4.6 (50.0%)
31 CZAJKOWSKA Ada 52 K20 7 01:20:02.65 +00:40:54 (51.1%) 13:20 4.5 (48.9%)
32 WISNIEWSKI Wiodzimierz 20 SPC M50 1 01:21:32.00 +00:42:24 (52.0%) 13:35 4.4 (47.8%)
33 ORLOWSKI Radostaw 30 #KASZANIENAMOKA M40 4 01:22:25.15 +00:43:17 (52.5%) 13:44 4.4 (47.8%)
34 SADECKI Karol 33 CB 163 M30 9 01:22:27.15 +00:43:19 (52.5%) 13:44 4.4 (47.8%)
35 PALINSKI Grzegorz 38 M30 10 01:25:12.00 +00:46:04 (54.1%) 14:12 4.2 (45.7%)
36 KRZYZANOWSKI Wojciech 27 AZS CM UMIK BYDGOSZCZ M40 5 01:27:25.35 +00:48:17 (55.2%) 14:34 4.1 (44.6%)
37 WESOLOWSKA Natalia 49 HUSARIA RACE TEAM K20 8 01:27:26.85 +00:48:18 (55.3%) 14:34 4.1 (44.6%)
38 ZUCHOWSKI Damian 29 HUSARIE RACE TEAM M20 8 01:29:13.35 +00:50:05 (56.1%) 14:52 4 (43.5%)
39 DURALEK Andrzej 53 M40 6 01:36:16.05 +00:57:08 (59.4%) 16:02 3.7 (40.2%)
40 JANIK Anna 26 K20 9 01:36:28.25 +00:57:20 (59.4%) 16:04 3.7 (40.2%)
41 KOCZOROWSKA Kamila 24 KAMKOC K30 2 01:38:39.25 +00:59:31 (60.3%) 16:26 3.6 (39.1%)
42 ZACHWIEJA Piotr 46 M30 11 01:39:33.55 +01:00:25 (60.7%) 16:35 3.6 (39.1%)
43 KOCZWARA Katarzyna 7 KLINIKA TRIATHLONU K30 3 01:41:28.65 +01:02:20 (61.4%) 16:54 3.5 (38.0%)
DQ BALA Artur 48 MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK M30 01:12:26.80 DQ - - (0.0%)
DQ OSOWSKI Michat 22 POMERANIA WINTER SWIMMING/FLORIAN CHOJNICE M20 DQ - - (0.0%)

Total 45 results.



	FUN SWIMRUN BYDGOSZCZ 2018
	Classification: All


