



# FUN SWIMRUN BYDGOSZCZ 2018

B4SPORT  
INTELEKTUALNE ZAWODY SPORTOWE

**Event:** Woda Bydgoska 2018  
**Organiser:** Aktywna Bydgoszcz  
**Date:** 2018-08-15  
**Place:** Bydgoszcz  
**Distance:** 6 km

**B4SPORT**  
INTELEKTUALNE ZAWODY SPORTOWE

Classification: All

Place	Participant	Number	Club	Category	MCat	Net time 6km	Gap	Pace min/km	Pace km/h
1	<b>PIELOWSKI Krzysztof</b>	<b>16</b>	PRYWATNY FOLWARK GRABYSY	M20	1	<b>00:39:07.95</b>		6:31	9.2 (100%)
2	<b>MONCZAK Grzegorz</b>	<b>4</b>	ONE MAN TEAM	M40	1	<b>00:41:04.80</b>	+00:01:56 (4.7%)	6:50	8.8 (95.7%)
3	<b>URBAŃSKI Michał</b>	<b>37</b>	TRISPACE	M20	2	<b>00:42:29.65</b>	+00:03:21 (7.9%)	7:04	8.5 (92.4%)
4	<b>WAMKA Mateusz</b>	<b>51</b>		M16	1	<b>00:43:29.40</b>	+00:04:21 (10.0%)	7:14	8.3 (90.2%)
5	<b>ŁAZARONEK Piotr</b>	<b>47</b>	OLIMPSWIM	M30	1	<b>00:43:32.40</b>	+00:04:24 (10.1%)	7:15	8.3 (90.2%)
6	<b>KRAWCZYK Paulina</b>	<b>18</b>		K20	1	<b>00:44:09.85</b>	+00:05:01 (11.4%)	7:21	8.2 (89.1%)
7	<b>BURSKA Justyna</b>	<b>1</b>	PRYWATNY FOLWARK GRABYSY	K20	2	<b>00:48:03.35</b>	+00:08:55 (18.6%)	8:00	7.5 (81.5%)
8	<b>PELC Marcin</b>	<b>41</b>		M30	2	<b>00:48:06.00</b>	+00:08:58 (18.6%)	8:01	7.5 (81.5%)
9	<b>TYLICKI Mateusz</b>	<b>25</b>	MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ	M16	2	<b>00:49:03.20</b>	+00:09:55 (20.2%)	8:10	7.3 (79.3%)
10	<b>DUDEK Aleksandra</b>	<b>3</b>	MUKS 15	K16	1	<b>00:51:54.25</b>	+00:12:46 (24.6%)	8:39	6.9 (75.0%)
11	<b>OGRODOWCZYK Daria</b>	<b>55</b>		K20	3	<b>00:54:20.25</b>	+00:15:12 (28.0%)	9:03	6.6 (71.7%)
12	<b>SOKOŁOWSKA Hanna</b>	<b>15</b>	KUŹNIA TRIATHLONU	K50	1	<b>00:56:51.90</b>	+00:17:43 (31.2%)	9:28	6.3 (68.5%)
13	<b>KĘDZIOR Mateusz</b>	<b>40</b>	K.P.ŻAGLICA POZNAŃ	M40	2	<b>01:02:38.20</b>	+00:23:30 (37.5%)	10:26	5.7 (62.0%)
14	<b>STAJNIAK Michał</b>	<b>9</b>	FALL INTO SWIMRUN / SMASHING PĄPKINS / KS MAKO	M20	3	<b>01:03:04.00</b>	+00:23:56 (38.0%)	10:30	5.7 (62.0%)
15	<b>OLECHNOWICZ Tomasz</b>	<b>14</b>	SPORT SMUKAŁA	M40	3	<b>01:03:51.70</b>	+00:24:43 (38.7%)	10:38	5.6 (60.9%)
16	<b>KLIMEK Paweł</b>	<b>36</b>		M20	4	<b>01:07:52.00</b>	+00:28:44 (42.3%)	11:18	5.3 (57.6%)
17	<b>ŁAZARONEK Anna</b>	<b>45</b>	OLIMPSWIM	K20	4	<b>01:08:50.20</b>	+00:29:42 (43.2%)	11:28	5.2 (56.5%)
18	<b>DYLERT Arkadiusz</b>	<b>44</b>	GRUPA MALBORK	M30	3	<b>01:08:54.00</b>	+00:29:46 (43.2%)	11:29	5.2 (56.5%)
19	<b>RADECKI Michał</b>	<b>6</b>		M20	5	<b>01:09:35.90</b>	+00:30:27 (43.8%)	11:36	5.2 (56.5%)
20	<b>CHOJNACKI Jakub</b>	<b>8</b>	FOREST WORKOUT	M30	4	<b>01:10:06.50</b>	+00:30:58 (44.2%)	11:41	5.1 (55.4%)
21	<b>MISZCZYK Maciej</b>	<b>17</b>		M20	6	<b>01:11:08.55</b>	+00:32:00 (45.0%)	11:51	5.1 (55.4%)
22	<b>BOGDAŃSKA Katarzyna</b>	<b>12</b>	FALL INTO SWIMRUN	K20	5	<b>01:12:28.00</b>	+00:33:20 (46.0%)	12:04	5 (54.3%)
23	<b>STARZYŃSKI Piotr</b>	<b>1076</b>	BRYGADA HOMO LUDENS	M30	5	<b>01:13:12.65</b>	+00:34:04 (46.5%)	12:12	4.9 (53.3%)
24	<b>KOSZEWSKI Michał</b>	<b>34</b>		M30	6	<b>01:13:53.65</b>	+00:34:45 (47.0%)	12:19	4.9 (53.3%)
25	<b>WITKOWSKA Beata</b>	<b>31</b>		K30	1	<b>01:13:59.70</b>	+00:34:51 (47.1%)	12:20	4.9 (53.3%)
26	<b>PERLINSKI Damian</b>	<b>43</b>	MOŻE I POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK	M30	7	<b>01:14:39.60</b>	+00:35:31 (47.6%)	12:26	4.8 (52.2%)
27	<b>JARZEMSKI Marcin</b>	<b>42</b>	BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM	M30	8	<b>01:15:38.20</b>	+00:36:30 (48.3%)	12:36	4.8 (52.2%)
28	<b>KWASEK Paweł</b>	<b>10</b>	JRG 3	M20	7	<b>01:15:50.70</b>	+00:36:42 (48.4%)	12:38	4.7 (51.1%)
29	<b>PILIUKH Marharyta</b>	<b>11</b>	TRISPACE	K20	6	<b>01:16:20.85</b>	+00:37:12 (48.7%)	12:43	4.7 (51.1%)

Place	Participant	Number	Club	Category	MCat	Net time 6km	Gap	Pace min/km	Pace km/h
30	<b>MAŁKIŃSKI Józef</b>	<b>28</b>		M60	1	<b>01:17:29.45</b>	+00:38:21 (49.5%)	12:54	4.6 (50.0%)
31	<b>CZAJKOWSKA Ada</b>	<b>52</b>		K20	7	<b>01:20:02.65</b>	+00:40:54 (51.1%)	13:20	4.5 (48.9%)
32	<b>WIŚNIEWSKI Włodzimierz</b>	<b>20</b>	SPC	M50	1	<b>01:21:32.00</b>	+00:42:24 (52.0%)	13:35	4.4 (47.8%)
33	<b>ORŁOWSKI Radosław</b>	<b>30</b>	#KASZANIENAMOKA	M40	4	<b>01:22:25.15</b>	+00:43:17 (52.5%)	13:44	4.4 (47.8%)
34	<b>SADECKI Karol</b>	<b>33</b>	CB 163	M30	9	<b>01:22:27.15</b>	+00:43:19 (52.5%)	13:44	4.4 (47.8%)
35	<b>PALIŃSKI Grzegorz</b>	<b>38</b>		M30	10	<b>01:25:12.00</b>	+00:46:04 (54.1%)	14:12	4.2 (45.7%)
36	<b>KRZYŻANOWSKI Wojciech</b>	<b>27</b>	AZS CM UMIK BYDGOSZCZ	M40	5	<b>01:27:25.35</b>	+00:48:17 (55.2%)	14:34	4.1 (44.6%)
37	<b>WESOŁOWSKA Natalia</b>	<b>49</b>	HUSARIA RACE TEAM	K20	8	<b>01:27:26.85</b>	+00:48:18 (55.3%)	14:34	4.1 (44.6%)
38	<b>ŻUCHOWSKI Damian</b>	<b>29</b>	HUSARIE RACE TEAM	M20	8	<b>01:29:13.35</b>	+00:50:05 (56.1%)	14:52	4 (43.5%)
39	<b>DURAŁEK Andrzej</b>	<b>53</b>		M40	6	<b>01:36:16.05</b>	+00:57:08 (59.4%)	16:02	3.7 (40.2%)
40	<b>JANIK Anna</b>	<b>26</b>		K20	9	<b>01:36:28.25</b>	+00:57:20 (59.4%)	16:04	3.7 (40.2%)
41	<b>KOCZOROWSKA Kamila</b>	<b>24</b>	KAMKOC	K30	2	<b>01:38:39.25</b>	+00:59:31 (60.3%)	16:26	3.6 (39.1%)
42	<b>ZACHWIEJA Piotr</b>	<b>46</b>		M30	11	<b>01:39:33.55</b>	+01:00:25 (60.7%)	16:35	3.6 (39.1%)
43	<b>KOCZWARA Katarzyna</b>	<b>7</b>	KLINIKA TRIATHLONU	K30	3	<b>01:41:28.65</b>	+01:02:20 (61.4%)	16:54	3.5 (38.0%)
DQ	<b>BAŁA Artur</b>	<b>48</b>	MOŻE I POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK	M30		<b>01:12:26.80 DQ</b>		-	- (0.0%)
DQ	<b>OSOWSKI Michał</b>	<b>22</b>	POMERANIA WINTER SWIMMING/FLORIAN CHOJNICE	M20		<b>DQ</b>		-	- (0.0%)

Total 45 results.